Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О Lf 4?. 2023

г. Славгород

№ W-A

На основании пункта 18 федерального стандарта внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование

проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208, и пункта 47

«Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в

отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих,

комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов,

уполномоченных органов, уполномоченных учреждений,

специализированных организаций, операторов электронных площадок,

операторов специализированных электронных площадок», утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020

№ 1576:

1. Внести в распоряжение от 11.09.2023 № 577-р следующие

изменения:

1.1. В Приложении № 1 распоряжения в Плане проведения

контрольных мероприятий администрацией муниципального округа город

Славгород Алтайского края на 2023 год пункты 15, 16, 22, 23 исключить;

1.2. В Приложении № 2 распоряжения в Плане по контролю за

соблюдением законодательства о контрактной системе Российской

Федерации и иных нормативных актов о контрактной системе в сфере

закупок для обеспечения муниципальных нужд (часть 3 статьи 99

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд») на 2023 год пункты 2, 3 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы

Глава муниципального округа

и муниципального округа Князеву Е.П.

чч?* /л?

Л.В. Подгора